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Société Fribourgeoise des Tireurs Sporifs
Freiburgischer Sportschiitzen - Verband

Journée cantonale de jeunes tireurs

Cat. "M17"

Fribourg - Rosg, le 25 juin 2017

Tireur

Krainer Nicola
Frioud Thomas
Perrottet Daniel
Riedo Jasmin
Jucker Marco
Burger Adéle
Heumann Tigrane
Cotting Julien
Rappo Gregory
Brodard Yves
Derri Raphael
Vyaahpooree Mira-Jessica
Dias Nicolas

( Banque Cantonale
de Fribourg

Société

Courlevon
Cottens
Chatel-St-Denis
Alterswil
Courlevon
Chétel-St-Denis
La Roche
Fribourg
Planfayon

La Roche
Alterswil

La Roche
Chétel-St-Denis

Résultat
97 97
97 96
96 95
93 95
95 92
95 91
93 90
89 92
95 86
91 89
88 90
86 85
83 80

194
193
191
188
187
186
183
181
181
180
178
171
163

14x10, 6x9, Ox8
14x10, 5x9, 1x8
12x10, 7x9, 1x8
11x10, 6x9, 3x8
7x10, 13x9, 0x8
7x10, 12x9, 1x8
7x10, 9x9, 4x8
7x10, 9x9, 2x8
7x10, 8x9, 4x8
5x10, 10x9, 5x8
4x10, 11x9, 4x8
3x10, 8x9, 7x8
2x10, 7x9, 6x8



Rang

Journée cantonale de jeunes tireurs

Société Fribourgeoise des Tireurs Sportifs
J Freiburgischer Sportschiitzen - Verband

Cat. "M15" bras franc

Fribourg - Rosg, le 25 juin 2017

Tireur
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Thurler Natacha
Baeriswyl Yanik
Shaller Alix

Dey Nathan
Rappo Jeremy
Kilchherr Janis
Panchaud Thomas
Valentin Wicky
Schaller Dan
Roibal Loic
Vyaahpooree Shana

Société

Chavannes-les-Forts
Alterswil

La Roche

Bulle

Planfayon

Courlevon
Chavannes-les-Forts
Bulle

Planfayon

Planfayon

La Roche

( Banque Cantonale
de Fribourg

Résultat

94
93
91
91
91
89
89
88
86
79
75

4x10,
4x10,
4x10,
4x10,
3x10,
3x10,
1x10,
1x10,
2x10,
1x10,
2x10,

6x9,
5x9,
4x9,
3x9,
6x9,
4x9,
8x9,
79,
3x9,
3x9,
0x9,

0x8
1x8
1x8
3x8
0x8
2x8
0x8
1x8
4x8
2x8
3x8



Journée cantonale de jeunes tireurs

Société Fribourgeoise des Tireurs Sporifs
4 Freiburgischer Sportschiitzen - Verband

Cat. "M15" appuyé

Fribourg - Rosg, le 25 juin 2017

Rang Tireur
1  Schweizer Mathias
2  Eicher Simon
3 Colleran Bridget
4 Thirler Valentine
5 Borne Arnaud
6  de Diesbach Beryl
7  Sciboz Achile
8  Pinto Lucas
9  Matis Beachler
10 cColleran Cathleen
11  vannay Nicolas
12 Risse Anthony
13  Schorro Samuel
14  Albuquerque Igor
15 Tinguely Léa

de Fribourg

( Banque Cantonale

Société

Fribourg
La Corbaz
Chétel-St-Denis

Chavannes-les-Forts

Courlevon
Cottens
Chatel-St-Denis
Chatel-St-Denis
Bulle
Chétel-St-Denis
La Corbaz

La Roche

La Corbaz

La Roche

La Roche

Résultat

95
94
93
93
92
90
90
89
88
85
85
83
81
67
66

5x10,
5x10,
5x10,
4x10,
4x10,
3x10,
2x10,
1x10,
3x10,
1x10,
1x10,
1x10,
1x10,
1x10,
0x10,

5x9,
1x9,
3x9,
5x9,
4x9,
5x9,
6x9,
79,
4x9,
5x9,
4x9,
4x9,
3x9,
2x9,
2x9,

0x8
2x8
2x8
1x8
2x8
1x8
2x8
2x8
2x8
2x8
4x8
3x8
4x8
0x8
3x8



